Ҡ А Р А Р                                                                Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве трех депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Вяхерев Сергей Алексеевич - избирательный округ № 4;

Табабилов Флорит Фаритович - избирательный округ № 8;

Асадуллин Расим Сафиуллович - избирательный округ № 10.

Глава сельского поселения
Максимовский сельсовет

муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
С.П.Зайцев
13 сентября 2019 года

№1-10
д. Максимовка